
ZARZĄDZENIE NR 49.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia kwoty bazowej odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 
w Komorowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z Uchwałą Nr IX.9.2025 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 6 marca 2025 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu „Senior+” w Komorowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 2682) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się kwotę bazową odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Komorowie 
w wysokości 1.493,41 zł miesięcznie. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzeni powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie obowiązuje od dnia 2 kwietnia 2025 roku do dnia 31 marca 2026 roku. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6356A24D-DD5A-43E0-A5B0-BA1B79C599DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustalenie kwoty bazowej odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+”                        
w Komorowie zgodnie z Uchwałą Nr IX.9.2025 Rady Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2025 r.                     
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 
w Komorowie, następuje w drodze zarządzenia Wójta Gminy Wieniawa . 

 Średni miesięczny koszt pobytu w okresie od dnia 02.04.2025 r. do dnia 31.03.2026 r. ustala się                      
w oparciu o kwotę rocznych wydatków na podstawie sprawozdania Rb-28S za rok 2024, pomniejszoną 
o otrzymaną dotację, na jedno miejsce w danym miesiącu. 

 Wydatki poniesione w 2024 r. na działalność w Dziennym Domu „Senior+” w Komorowie wynoszą 
358.418,69 zł (440.978,69 zł – 82.560,00 zł), natomiast liczba miejsc w Dziennym Domu „Senior+” wynosi 
20 osób. 

Zatem kwota bazowa odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Komorowie  
od 02.04.2025 r. do 31.03.2026 r. wynosi 1.493,41 zł miesięcznie (358.418,69 zł : 12 m-cy : 20 uczestników 
= 1.493,41 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6356A24D-DD5A-43E0-A5B0-BA1B79C599DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-02T09:23:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




